РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                           №  33                          ст-ца Владимировская
Об определении вида

разрешенного использования

земельного участка

На основании пунктов 1, 6 статьи 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в соответствии с Правилами землепользования и застройки Владимировского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 24.10.2016 № 12, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 61:18:0020501:391, расположенный по адресу: Ростовская обл., Красносулинский район, х. Русско Прохоровский, ул. Новая участок № 2, площадью 600 кв. м., к категории земель «Земли населенных пунктов с видом разрешенного использования «Земельные участки под личным подсобным хозяйством».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Владимировского

сельского поселения                                                            А.В. Изварин